2019年５月 14日

各  位

                      会 社 名 株式会社 ツ ガ ミ

                      代表者名 代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                            （ コード番号6101 東証第一部 ）

                      問合せ先 代表取締役 ＣＦＯ 高橋 伸明

                                （ TEL： 03-3808-1711 ）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営の円滑化と体制強化を目的として実施するものです。

２．代表取締役の異動（2019年６月 19日予定）

（１）新任代表取締役

   風間 浩明（かざま ひろあき）

   新役職 代表取締役社長

      2019 年６月 19 日開催予定の第 116 期定時株主総会の取締役選任議案の承認可決、

およびその後の取締役会の代表取締役選定議案承認可決を経て就任する予定です。

    なお、現代表取締役会長兼社長の西嶋尚生は、代表取締役会長となる予定です。

（２）退任代表取締役

高橋 伸明（たかはし のぶあき）

旧役職 代表取締役ＣＦＯ

      代表取締役および取締役を任期満了により退任し、経営顧問として、当社監査業務を

担当する予定です。

  ３．新任代表取締役社長の略歴

     氏  名 風間 浩明（かざま ひろあき）

     生年月日 1974年 10月 19日

略  歴 1997年 ４月 当社入社

2014年 12月 当社執行役員 営業企画部長

2015年 ４月 津上精密机床(浙江)有限公司董事 (現任)

2017年 ４月 当社 Co-COO国内営業統括部長

2018年 ４月 当社 Co-CTO技術二部長

2018年 12月 当社 Co-CTO生産部門統括 兼 技術二部長

2019年 ４月 当社 Co-CTO開発担当 (現任)

TSUGAMI PRECISION ENGINEERING INDIA PRIVATE LTD.取締役

(現任)

     所有株式数 1,000株

   以 上